ARTICULO DESCRIPCION BULTOS UNIDADES PR. BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34547010 Exonit 547 T 10 - 48 - 281,286.219766.882401 48 5860.1294440.00%

Despacho : 0228271 Cant: 1 -

73155241110648
24/04/2023

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 281,286.22
I.V.A.INSCRIP.  % 59,070.11

TOTAL 348,253.42

20858050 CAE

PESOS  TRESCIENTOS CUARENTA Y OCHO MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y TRES CON 42/100

$

$

$

$

21

$

7,897.09

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.02 59.75 924 0.14 383.25

901 0.75 2109.65 902 0.90 2531.58

915 1.00 2812.86

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a  MIL SEISCIENTOS VEINTICINCO CON 23/100 DOLARES tipo de cambio: